OFÍCIO PRESIDENTE nº 155/2016
São Roque, 20 de abril de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia das Leis Municipais nº 4.533, 4.534, 4.535 e 4.536/2016, promulgadas pelo Presidente Alfredo Fernandes Estrada, em virtude de sanção tácita.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2016 - 13:20:27 02290/2016
/sjbv